Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	02.10.2018
	№
	110-37-1011-18

	(

	(

	г.Саянск

(Об оплате труда работников Муниципального
казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия»(
В целях упорядочения оплаты труда работников Муниципального  казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия», находящегося в ведении муниципального образования "город Саянск", в соответствии со статьями 135, 144,145 Трудового кодекса Российской Федерации,  статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.04.2018 № 110-37-294-18 «О реорганизации   муниципальных  учреждений в форме присоединения Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений образования» к  Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия»; о сокращении штата работников Муниципального учреждения «Управление обслуживание муниципальных учреждений культуры», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Распространить на руководителя, специалистов и служащих Муниципального  казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» (далее – Учреждение) условия оплаты труда и формирования фонда оплаты труда, установленные для работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальной службы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

2.Руководителю Учреждения устанавливается должностной оклад в размере 6035 рублей в месяц, премия устанавливается в размере от 2,0 до 5,0 должностных окладов в месяц. При установлении размера премии учитываются: опыт работы по специальности и занимаемой должности, наличие профессиональной подготовки и профильного образования.   Оплата труда руководителю Учреждения устанавливается трудовым договором.
3.Распространить на вспомогательный персонал (рабочих) Учреждения условия оплаты труда, установленные для вспомогательного персонала администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
4.Признать утратившими силу:

- Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.10.2010 № 110-37-896-10 «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск»;

- Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.02.2011 № 110-37-98-11 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа от 28.10.2010 № 110-37-896-10 «Об оплате труда и нормативах численности работников централизованных бухгалтерий, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск»;

- Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 16.11.2011 № 110-37-1302-11 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 28.10.2010              № 110-37-896-10 «Об оплате труда и нормативах численности работников централизованных бухгалтерий, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск»;

- Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.03.2012 № 110-37-272-12 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 28.10.2010              № 110-37-896-10 «Об оплате труда и нормативах численности работников централизованных бухгалтерий, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск»;

- Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.01.2014 № 110-37-27-14 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 28.10.2010     № 110-37-896-10»;

- Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 03.06.2015 № 110-37-509-15 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.10.2010 № 110-37-896-10 «Об оплате труда и нормативах численности работников централизованных бухгалтерий, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск»;
- Постановление администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск» от 07.12.2017 № 110-37-1276-17 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.10.2010 № 110-37-896-10 «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий, находящихся в ведении муниципального образования «город Саянск».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу после  дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2018 года.
Мэр городского округа

муниципального образования  «город Саянск»               О.В. Боровский

Исп. Иванова А.М.
Тел. 5-68-25